

2012

---

narttu

# HANGENHELMEN DIHKU

FI46170/10

Omistaja: Ari ja Jaana Tolonen, Kempele



## TULOKSET

- 29.1.2012 Kasarin Salpasäpinät, kilpailukoe, REK1
  - 4.2.2012 Kauhajoki, käyttökoe, REKÄ-JOH2, 50 p
  - 5.2.2012 Kauhajoki, kilpailukoe, REK1
  - 10.3.2012 Aarnivalakiat, käyttökoe, REKÄ-JOH2, 45 p
  - 11.3.2012 Aarnivalakiat, kilpailukoe: REK1
  - 6.4.2012 Kuusamo Sprint, osallistuminen
- yht. 105 p.
-

Hei! Mää oon Tihku, mun ihan oikia nimi virallisesti on Hangenhelmen Dihku. Määki saan kirjottaa tähän Valakoturkkiin oman jutun kun mää oon saanu vuojen valijakkokoiratittelin. Onhan se komijaa kun määki sain oman kunniakirijan tuonne seinälle muitten kunniakirijojen sekkaan. Sielä se roikkuu yhesä Onnin (HH Aito Onni), Buhurin (HH Buhuri) ja Sohvin (HH Chofie) kunniakirijojen kans, Ja kyllähän mää tiän että Aapelillaki (HH Briimus) on semmonen kotona, kun se sillä mulle kehua retosteli.

Mun tie valijakkokoiraksi alako oikiastaan jo sillon kun mua alettiin suunnittelemaan. Mantra-äiskä (Vauhtitassun I-Mandra) ja Aura-iskä (Omenapuun Lumiaura) ovat molemmat ahaneita työkoiria ja siksi kait munstaki ootettiin sitte rekikoira.

Mun rekikoiran ura alako Salapasäpinöisä Ylämaalla ensimmäisissä virallisissa kilipailukokkeissa tammikuusa. Juoksin Onnin kans johtajana ja pyöräparisa juoksi Buhuri ja Wilma (HH Brimadonna). Kilipailut meni tosi komiasti ja me voitettiin. Meijän valijakko sai REK1 tuloksen ainuana samojedivalijakkona. Se jäi kans mieleen, että oltiin nopiampia kuin hittaimmat haskivalijakot.

Seuraavaksi me suunnistettiin sitte Kauhajoelle ekoihin ainuastaan sammareille tarkotettuihin kilipailukokkeisiin. Lauantaina oli käyttökoe, siihen osallistuin johtaja luokasa ja sain tulokseksi REKÄ JOH 2. Sunnuntaina ajettiin sitte kilipaa ja me juostiin samalla kokkoonpanolla ku Salapasäpinöisäki. Ainuan poikkeuksen teki se että munsta olis ollu palijo kivempaa juosta porukalla enkä olis halunnu jättää kavereita, niin isäntä siirsi munt tokkaan starttiin pyöräkoiraksi. Sitte se oli palijo helepompaa se kavereilta karkuun juokseminen. Oltiin kilipailusa ekoja ja saatiin REK 1 tulos.

Kiimingisä sitte oli seuraavat kokkeet ja mää osallistuin taas käyttökokkeeseen ja sain samanlaisen tuloksen kun edellisessäki kokkeesa eli REKÄ JOH 2. Kilipailukokkeesa tultiin tokaksi, mutta saatiin kuitenkin REK1 tulos.

Sitte ku virallinen kilipailukausi oli ohi lähettiin pääsiäisenä Kuusamoon pääsiäislomalle. Sielä käytiin vielä ajamasa epävirallinen kilipailu yhesä Onnin, Buhurin ja Wilman kans. Sielä haskien ja alaskalaisten kans oltiin päivillä, mutta maaliin tultiin komiasti. Kilipailua paremmin jäi mieleen kun samalla reissulla kiivettiin Kuntijärven jäältä Kuntivaaralle melekeen 500 metriä merenpinnan yläpuolelle. Oli siinä kiipiämistä ku piti vielä vettä rekiä peräsä. No alastulo oli sitte aika vauhikasta. Oon mää käyny tänäki vuonna Kuusamo sprintisä. Sielä sain olla Sohovin kans johtajana kutosen valijakolle, se oli tosi mahtava juttu.

Mää oon semmonen ihastuttava ja vihastuttava sammarineiti. Ossaan siis olla tojella nätisti ja välillä kun alakaa olla liian rauhallista niin pistän vähä säpinää. Ilikiä en oo ja tuun toimeen hyvin muitten kans. Yks kovimpia hommia oli ku syksyllä munt pistettiin opettaa Eleaa (HH Enea) miten keulasa juostaan. Se oli vähintään yhtä vilikas ku mää ja vajjaan kahen kilometrit matkalla se opettaminen vei munsta kaikki mehut, jotenki ymmärrän nyt Onniaki paremmin kun se opetti mua näihin johtajan hommiin.

Terveisiä kaikkille toivoo Tihku ja Hangenhelemen porukat